tandem, die duodecima mensis Novembris, praeterito anno, arcessitis ad 

Nos dilectis filiis Nostris Cardinalibus Camillo Laurenti, Sacrorum .Rituum 

Congregationis Praefecto, et Alexandro Verde, Causae Ponente seu Relatore 

necnon dilectis filiis Alfonso Carinci eiusdem S. Congregationis a Secretis, 

et Salvatore Natucci, Fidei Promotore generan, Eucharistico Sacrificio 

litato, Nos ipsi ediximus: Constare de duobus miraculis, B. Pompilio Maria 

Pirrotti intercedente, a Deo patratis, videlicet: de instantánea perfectaque 

sanatione tum Mathildis Irueguas Cárcamo y Abuin a gravissima pleuro-pul-

monite catarrhali, tum Mariae Melisci ab epitheliomate glandulari malignae 

indolis in ubere dextero exorto et quam celerrime in dies p er crescente. 

Porro, quod ex praescripto sacri iuris agendum supererai, ut causa ad 

eiusdem Beati Canonizationem properare posset, die quartadecima inse

quenti, coram Nobis in generali S. Rituum Congregationis coetu, discussum 

est dubium: An, stante approbatione duorum miraculorum, post indultam 

ab Apostolica Sede eidem Beato venerationem, tuto procedi posset ad sollemnem 

ipsius Canonizationem; cumque omnes qui aderant tum Cardinales, tum 

Officiales Praelati et Consultores unanimi consensu in affirmativam conve

nerint sententiam, quam Nos laeti excepimus, Nostram tamen aperire 

mentem ad diem vicesimam sextam eiusdem mensis Novembris distulimus. 

Qua die, sueta forma servata, Tuto procedi posse ad B. Pompilii Mariae 

Pirrotti a S. Nicolao canonizationem ediximus, Nostrumque Decretum hoc 

publici iuris fieri et in acta S. Rituum Congregationis referri mandavimus. 

Quibus omnibus rite absolutis, ut statutus in tanti momenti re sapientissi-

mus a Decessoribus Nostris omnimode servaretur ordo, die vicesima prima 

Decembris, eodem anno millesimo nongentesimo trigesimo tertio, venera

biles fratres Nostros S. R. E. Cardinales apud Nos in, Consistorium secre

tum, quod vocatur, collegimus, in quo dilectus filius Noster Carnibus Car

dinalis Laurenti de Beati Pompilii Mariae Pirrotti, necnon de Beati Ioannis 

Bosco et Beatarum Michaelae ab Augusto Sacramento et Ludovica de 

Manilae viduae Le Gras vita, gestis, virtutibus et miraculis singillatim 

brevem et perspicuum habuit sermonem atque acta singula recensuit, quae 

ad iuris tramitem in eorum Beatificationis et Canonizationis Causis Sacro

rum Rituum Congregatio, accurato et praevio examine, admisit et probavit. 

Qua relatione expleta singuli qui aderant Patres Cardinales suam Nobis 

aperuerunt sententiam, omnesque uno ore Nos adprecati sunt ut ad opta

tam ipsarum Causarum absolutionem pergeretur. 

Quo secreto Consistorio habito, in continenti Consistorium fuit publi

cum, quod vocant, pro solemni ipsarum Causarum, de quibus supra dixi

mus, peroratione; in eo igitur pro Beati Pompilii Canonizatione, breviter 

relatis eius vita et miraculis, dilectus filius Christophorus Astorri, Consi-
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storialis Aulae Nostrae Advocatus, de more institit; Nos vero, quamvis 

Beato ilK, sicuti et ceteris, Caelitum honores decernere vehementer exo

ptare dixerimus, attamen ne in hac re, sane gravissima, tradita a maioribus 

constituta, nulla ex parte, praetermitterentur, velle prius semipublicum 

haberi Consistorium ediximus, in quo et Purpurati Patres iterum, et omnes 

qui interesse queant Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi, Praelati et 

Abbates nullius, sententiam quisque suam Nobis aperirent; omnes interea 

quotquot aderant enixe in Domino adhortati sumus, ut ad rem fauste 

feliciterque exsequendam caelestem Nobis opem precibus conciliare ne 

désistèrent. 

Iussimus autem ut singulis quos supra memoravimus Antistitibus de 

Beatorum illorum vita, gestis et miraculis deque Actis omnibus ad ipsorum 

Causas spectantibus, ex S. Bituum Congregationis tabulario depromptis, 

commentaria mitterentur, ut, re cognita ac perpensa, suam quisque posset 

Nobis aperire sententiam; ad diem vero quintamdecimam Ianuarii proxime 

elapsi mensis in Consistorium semipublicum coram Nobis in Vaticanis Aedi

bus illos omnes convocavimus. Quos quidem in hoc amplissimo consessu 

antea allocuti, singulos dein rogavimus quid de propositis Causis sentirent 

ac Nobis significare vellent. Ex unanimi autem adstantium omnium suf

fragiorum consensione haud mediocri Nos laetitia affecti sumus, eo quia 

Nobis fas esset novis deprecatoribus ac patronis militantem Ecclesiam do

nare; atque Caelites illos absque mora sanctitudinis Ínfula decorare decre

vimus. Ad solemnem autem Beati Pompilii Mariae Pirrotti Canonizationem 

hanc diem, undevicesimam nempe Martii mensis in Vaticana Basilica cele

brandam praefinivimus; omnes interea christifideles adhortati sumus enixe, 

ut ad divinum Nobis auxilium conciliandum quo felicius voluntatis Nostrae 

propositum implere possimus preces effunderent. 

Qua quidem faustissima a Nobis praestituta die adveniente, quam plu

rimi tum saecularis, tum regularis cleri ordines, Romanae Curiae Praesules 

et Officiales, nec non venerabiles fratres Nostri Cardinales S. R. E. et 

Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi et Abbates Petrianam Basilicam, 

magnificentissimo apparatu nitentem, et quam maxima populi stipatam 

frequentia, convenerunt; ac devota illis supplicatione praeeuntibus, Nos 

ipsi in eam sollemni pompa ingressi sumus; atque, augustissimo Euchari

stiae Sacramento adorato, ad Nostram perreximus cathedram, ibique sedi-

mus. Porro dilectus filius Noster Camillus Cardinahs Laurenti, Sacrorum 

Rituum Congregationis Praefectus, Beati Pompilii Mariae Pirrotti, item et 

Beati Ioseph Benedicti Cottolengo ac Beatae Teresiae Margaritae Redi 

Canonizationibus procurandis praepositus, perorante dilecto riho Christo

phoro Astorri, Consistorialis Aulae Nostrae Advocato , postulationem Nobis 
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instanter detulit, ut Nos Beatos illos Caelites in sanctorum album adscri

bere dignaremur. Quod cum iterum ac tertium, instantius videlicet et 

instantissime ab eodem Cardinale per eundem Advocatum Consistorialem 

factum sit, iterum atque iterum, Sanctorum omnium deprecatione inter

posita, ex tradito a maioribus ritu, uberius Sancti. Spiritus lumen menti 

Nostrae ferventius imploravimus; ac tandem Nos in Divi Petri Cathedra 

sedentes, quippe qui eius successor, citius arbitrio claves aeterni aditus tra

duntur, cuiusque terrestre iudicium praeiudicata auctoritas est in caelo, hanc 

sollemniter Nostram protulimus sententiam: «Ad honorem Sanctas et: 

Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei catholicae et christianae reli

gionis augmentum, auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, Beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli ac nostra, matura deliberatione praehabita et divina 

ope saepius implorata, ac de venerabilium fratrum nostrorum S. B. JE. Cardi

nalium, Patriarcharum, Archiepiscoporum et Episcoporum in urbe existen

tium consilio, Beatum Iosephum Benedictum Cottolengo, Beatum Pompilium 

Mariam Pirrotti, Beatam Teresiam Margaritam Bedi Sanctos esse decer

nimus et definimus ac sanctorum catalogo adscribimus; statuentes ab Ecclesia 

universali illorum memoriam quolibet anno, die eorum natali, nempe Iosephi 

Benedicti Cottolengo die XXX Aprilis, Pompilii Mariae Pirrotti die XV Iulii, 

inter sanctos confessores, non Pontifices, Teresiae Margaritae Bedi die 

VII Martii, inier sanctas virgines, pia devotione recoli debere. In nomine 

Patris et Filii et Spiritus Sancti. - Amen*. 

Qua Canonizationis formula ita a Nobis edicta, precibus annuentes a 

Consistoriali quem supra diximus Advocato, Cardinalis Procuratoris prae

fati nomine, Nobis porrectis, has Decretales sub plumbo Litteras fieri 

expedirique decrevimus; Protonotariis vero Apostolicis ut ad perpetuam 

earumdem Canonizationum memoriam publicum conficerent instrumen

tum, mandavimus. 

Gratus insuper omnipotenti Deo pro tanto beneficio actis, novensiliran 

Sanctorum opem a benignissimo Deo ipso primum ferventissime implora

vimus. Ad aram porro accessimus incraentum Sacrificium oblaturi, ac, 

decantata Evangelica lectione, universos qui aderant homilia allocuti 

sumus, brevissimum singulorum Sanctorum elogium texentes, omnesque 

quotquot habemus ubique gentium in Christo filios: eos etiam qui erroribus 

circumfusi atque obcaecati, illecebrisque voluptatum deleniti, supernae patriae 

immemores, miserrimam vitam agunt, ad egregia illorum exempla instanter 

revocare voluimus. Qua homilia a Nobis habita, apostolicam benedictionem 

ac plenariam peccatorum indulgentiam peramanter omnibus adstantibus 

impertivimus; et, favente Deo, Pontificale Sacrum persolvimus. 

Tanti igitur viri Nostris hisce Litteris consecrata memoria, qui abscondi-
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tae cum Christo in Deo vitae actuosam etiam atque indefatigabilem coniun

xit apostolici muneris perfunctionem, qui aliud in Ecclesia Dei praeclarum 

exstat exemplum, ex quo eordatis hominibus cernere licet quantum catholica reli

gio possit ad iuvenilem veri nominis educationem conferre, omnibus quae in

spicienda erant bene perpensis, certa scientia, apostolicae potestatis pleni

tudine, omnia et singula quae supra memoravimus iterum confirmamus, 

roboramus atque statuimus, decernimus, universaeque Ecclesiae Catholi

cae denunciamus. Mandamus insuper ut harum Litterarum transumptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis et 

sigillo munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae his praesentibus habere

tur, si exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero Decretales has Litteras 

Nostras definitionis, decreti, adscriptionis, mandati, statuti et voluntatis 

Nostrae infringere vel eis ausu temerario contraire praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se nove

rit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo tricesimo quarto, die undevicesima mensis Martii, in festo S. Ioseph, 

Deiparae Virginis Sponsi, Pontificatus Nostri anno tertiodecimo.